
 

 

平成 28 年 6 月 10 日 

 

お取引販売店様 各位 

株式会社 DSTYLE 

                             代表取締役 

青木大介 

 

商品出荷期日延期のお詫び 

拝啓 

 貴社いよいよご隆盛のことと喜びいたします。平素は格別のお心遣いを賜り厚くお礼申し

上げます。 

 

 さて、当初 5月出荷予定の弊社製品 DSPIKERの出荷が大変遅れておりますこと、誠に申し

訳なく心よりお詫び申しあげます。予想以上の反響を頂き、生産が間に合わず、速やかにご

要望にお応えできず多大な迷惑をおかけいたしております。 

 先日 2週間遅れのご連絡を差し上げたばかりではございますが、さらに納品が遅れる見込

みとなってしまいました。 

 

 現在 6月末の納品に向けて鋭意稼働している状態でございます。最新の納品スケジュール

が確定しましたら改めてお知らせいたします。 

今後とも弊社製品を変わらず、お引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

 

 まずは、取り急ぎご報告とお詫びを申し上げます。 

敬具 


